
Budžeta finansēta institūcija:   

Reģistrācijas Nr.:   

Programma:   

Budžeta finansētas institūcijas struktūrvienība:   

Funkcionālās klasifikācijas kods:   

Kopā

Valsts 

budžeta 

transferti

Maksas 

pakalpojumi

Ziedojumi, 

dāvinājumi

IEŅĒMUMI 72 253

19.000, Pašvaldību budžetu transferti 72 253

19.300, Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie transferti 72 253

IZDEVUMI KOPĀ 72 253

1000, Atlīdzība 70 683

2000, Preces un pakalpojumi 1 570

2200, Pakalpojumi 579

2300, Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces 

un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
991

FINANSIĀLĀ BILANCE 0 0 0

Tāme Nr. 07.490.062.JSPCK

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2026.GADAM
Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs "Kauguri"

90001868844  

Veselības aprūpes pieejamības nodrošināšana

Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs "Kauguri"

07.490, Pārējie veselības veicināšanas pasākumi, kas nav uzskaitīti 

iepriekš

Budžeta klasifikācijas kods un nosaukums

Asignējumu apjoms  2026.gadam

Pamat - 

budžets

72 253

72 253

72 253

72 253

70 683

1 570

579

991

0 0



Budžeta finansēta institūcija:   

Reģistrācijas Nr.:   

Programma:   

Budžeta finansētas institūcijas struktūrvienība:   

Funkcionālās klasifikācijas kods:   

Kopā

Valsts 

budžeta 

transferti

Maksas 

pakalpojumi

Ziedojumi, 

dāvinājumi

IEŅĒMUMI 182 605

19.000, Pašvaldību budžetu transferti 182 605

19.300, Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie transferti 182 605

IZDEVUMI KOPĀ 182 605

1000, Atlīdzība 23 894

2000, Preces un pakalpojumi 158 711

2200, Pakalpojumi 158 561

2300, Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces 

un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
150

FINANSIĀLĀ BILANCE 0 0 0

Tāme Nr. 07.620.P109.LP99

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2026.GADAM
Labklājības pārvalde

90000594245  

Projekts “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei Jūrmalā"

Labklājības pārvalde

07.620, Pārējie veselības aprūpes pakalpojumi

Budžeta klasifikācijas kods un nosaukums

Asignējumu apjoms  2026.gadam

Pamat - 

budžets

182 605

182 605

182 605

182 605

23 894

158 711

158 561

150

0 0


